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Verksamhetsplan 

Tävlingskommittén Tomelilla GK 2024 

 

Vision  

Tomelilla GK ska av medlemmar, gäster och sponsorer uppfattas som engagerande, kunnig och 

varierande i det tävlingsutbud som erbjuds. Tävlingarna skall passa alla oavsett ålder och ska vara 

till för nybörjare så väl som mera etablerade deltagare. Tomelilla GK ska vara den självklara 

klubben för de som vill vara med och tävla. 

Aktiviteter 

Tävlingsprogrammet kommer att se ut ungefär som tävlingssäsongen 2023, men med några 

nyheter. Vi inleder säsongen i samband med vårstädningen den populära tävlingen Härs & Tvärs dit 

alla medlemmar är välkomna. På nationaldagen arrangeras Gökottegolf, en singeltävling med 

kanonstart i tidig ottan och med gemensam frukost efter. I juli kommer vi åter att anordna 

Golfamore UPS. Säsongens sista tävling avslutas i oktober med en ny tävling, Greenkeepers Revenge, 

en spännande tävling för alla och som kommer att sättas upp av vår greenkeeper. 

KM och KM Ålders kommer även detta år infalla på två olika helger. 

Närspelsmästerskap på Nya Gladan, som vi anordnade för första gången 2023, kommer även detta 

år finnas med i tävlingsprogrammet.  

Vår förhoppning är att vi kan blåsa nytt liv i Ordförandes Pokal & Lucky Loser. Konceptet är 

detsamma förutom att vi nu spelar på Nya Gladan.  

Detta är några av de nya/nygamla tävlingar som vi har planerat för säsongen. Tävlingsformerna 

under säsongen kommer varieras mellan singel- och parspel. Parspel i form av 2- och 4-manna 

scramble, greensome i olika varianter såsom Irländsk och Texas. 

Säsongens tävlingsprogram kommer att publiceras på Tomelilla Golfs hemsida och på golf.se. 

Målsättning – samarbete 

Tävlingskommittén har till uppdrag att organisera, ansvara och genomföra Tomelilla GK’s 

tävlingsverksamhet i samarbete med Tomelilla Golf AB. Sammanfattningsvis är syftet med tävlingar 

inom golf att främja utveckling, skapa gemenskap och ge spelarna möjlighet att utmana sig själva. 

Tävlingar är en viktig del av golfklubbens verksamhet och bidrar till att skapa en engagerad och 

motiverad golfgemenskap. 

Organisation  

Tävlingskommittén kommer 2024 att bestå av Maria ”Mia” Nilsson, Rickard Nilsson, Kenth 

Bergström och Marie de la Motte.  
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